NUM. II. 

Carta Stephani Comitis Britannia. 

[Ibid.] 

Ego Stephanus, Dei gratia Britannorumcomes, concedo 
ecclesi® Christi martyris Sergii, et Bachi, sanctique Briocil 
decimam integre quam fratres mei, et antecessores in Anglia, 

videlicet in ecclesiis, in decimis, in terris, in pratis, et in om¬ 
nibus omnino rebus quas monachi ipsius ecclesise sub fratri- 
bus meis possiderunt. H®c volo ut quiets habeant et te- 
neant. Atque ex mea parte adjungo huic elemosin® deci¬ 
mam molendinorum meorum qu® sunt in Cantabrigia, et 
piscaturas de Swavesey, et terram illam qu® est ante portam 
eorum. 

Horum omnium donum et confirmationem feci apud 
Lamballum per manum abbatis Galteri, qui ibi meam pr®- 
sentiam adierat, et de beneficio su® ecclesi® me requisivit; 
et post mortem meam tantum pro me fieri quantum pro 
monacho professo concessit apud Lamballum, tertio calen- 
das Novembris, anno ab incarnatione Domini. 

NUM. III. 

Carta Willielmi la Zouche. 

[Ibid.] 

Omnibus Christi fidelibus ad quos pr®sentes liter® per- 
venerint, Willielmus la Zouche,filius Rogerila Zouche, salu- 
tem in Domino sempiternam. Noveritis nos inspexisse omnes 
chartas et munimenta Rogeri patris nostri, ac chartas et mu- 
nimenta Alani Zouche avi nostri quondam comitis Britanni® 
facta priori de Swavesey. Nos igitur pr®fatus Willielmus 
omnes chartas et munimenta pr®dicta confirmavimus, &c. 
Et quandocunque et quotiescunque contigerit dictum priora- 
tum in aliquo tempore de priore vacare, volumus et concedi- 
mus, pro nobis, h®redibus, et assignatis nostris, quod pr®- 
sentatus sive denominatus sit a venerabili viro abbate sancti 
Sergii et Bachi Andegavensis, qui pro tempore fuerit, et sta- 
tim sine aliqua difficultate, per nos seu assignatos nostros 
admittatur, in quorumcunque manus manerium nostrum de 
Swavesey imposterum devenerit; et ulterius per nos seu 
assignatos episcopo dicecesis ibidem pr®sentetur et institu- 
atur secundum consuetudinem patri® ibidem usitatam. 

Prtorg of Blahenijam, ut Suffolk. 
TANNER calls this House Great Blakenham, or 

Blakenham super Aquas. He says, “Walter Gifiard earl 
of Buckingham, temp. R. Will. Rufi, gave this manor to 
the Abbey of Bee in Normandy, to which it became a 
distinct Alien Priory; though it is sometimes reckoned as 
parcel of the Priory of Okeburn in Wiltshire, or of Rus- 

selip in Middlesex, both which were subordinate to that 
great foreign Abbey. After the Dissolution of the Alien 
Priories, King Henry the Sixth, anno regni 19, gave this 
to the Provost and Fellow's of Eton College, and King 
Edward the Fourth confirmed it to them.”* 

13iakcnhamrn.se Ccntaiuuw, tn agio ^uffolctenst, (Eeita 5b* ^tartar 
13eccengtg* 

NUM. I. 

Carta Walteri Giffard. 

[Ex ipso autographo penes Prsepositum et Socios Collegii Regalis 
Etonensis.] 

Walterus Giffardus dedit ecclesi® sanct® Mari® 
Beccensis manerium suum de Blacheam quod est in Sud- 
folch, sicut illud de rege tenebat, hoc est, quicquid in ipso 
manerio habebat. Testes, Rodulfus de Languetot, Rogerus 
Costentin, Alueredus de Sancta Fide, Rodulfus de Ulfran- 
villa. Hanc donationem concessit rex Willielmus, regis 
Gulielmi filius, pro anima sua, et pro anima patris sui, et 
matris su®, et coram baron ibus suis, sigillo suo firmavit 

►p Signum regis. ^ Archiepiscopus Ebroicensis. 
Episcopus de sancto Laudo. hp Episcopus Lincolniensis. 

Episcopus Herefort. Episcopus Kp de Wircestre. 
Comes Alanus. ^ Comes Hugo de Cestre. hp Rogerus 
de Montegomerici. Kp Henricus de Guaruuic. ^p Rogerus 
Pictaviensis. ►p Eudo dapifer. >p Gislebertus filius Ri- 
cardi. ►p Rogerus Bigot, ^p Guillelmus de Perceio. 
Hugo de M^pontfort. Henricus ►p filius regis. 

a Iannner, in his references, says, “Vide Cartas quasdam ad liunc 
Pnoratuin spectantes, penes Prsepositum ct Socios Coll. Regalis Can- 
tabrigise, necnon in arcliivis Coll. Eton, pyxide. Collectanea Thomae 
Martin, ex arcliivis Coll. Eton. p. 21, &c. Claus. 4 Hen. III. m. 15. 

NUM. II. 

Carta Sibilla de Tyngrie, de und hidd Terrce in Balgeham. 

[Ibid.] 

Omnibus Christi fidelibus, ad quos pr®sens scriptum 
pervenerit, Sibilla de Tyngrie, filia Farami de Bolonia, do- 
mina de Clopham, qu® est in Christo salutem. Noverit 
universitas vestra me, in viduitate, et libera potestate mea, 
recognovisse, et concessisse, et pr®senti carta mea confir- 
masse, pro Deo, et salute anim® me®, et antecessorum, et 
successorum meorum, et pro fraternitate ecclesi® Beccensis, 
donationem quam antecessores mei fecerunt Deo, et diet® 
ecclesi® beat® Mari® Becci, et monachis ibidem Deo de- 
servientibus de j. hida terr® cum omnibus pertinentiis suis 
in Balgheham, qu® pertinebat ad manerium de Clopham. 
Tenenda et habenda pr®dictis monachis, et successoribus 
suis, in puram et perpetuam elemosinam. Et ego Sibilla, et 
h®redes mei warantizabimus pr®dictam hidam terr®, cum 
omnibus pertinentiis, pr®dict® ecclesi®, et monachis ibidem 
Deo servientibus, et in perpetuum servituris, contra omnes 

Claus. 9 Hen. III. m. 12. Fin. Suff. 19 Hen. III. n. 135. Fin. SufF. 
39 Hen. III. n. 225. Fin. Suff. 1 Edw. I. n. 103. de ten. in Blakenham. 
Pat. 7 Edw. IV. p. 3, m. 13. Pat. 14 Edw. IV. p. 1, m. 1.” 
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gentes : et acquietabimus earn de omnibus servitiis, consue- 
tudinibus, et exactionibus in perpetuum. Pro hac autem 
concessione, et confirmatione, praadicti monachi dederunt 
mihi quadraginta solidos esterlingorum, per manum Williel- 
mi de Wanetinge, tunc procuratoris de Rislepe. Ut autem 
haec concessio, et confirmatio rata, et inconcussa permaneat, 
praeseus scriptum sigilli mei appositione corroboravis Hiis